2020年 2月 17日

各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、抜本的な店舗改革の一環として

２１ヵ店について店舗内店舗方式での移転を進めておりますが、この度、「堂島支店」

を移転し、「本店営業部・新大阪支店」（※）と同一店舗内で営業することと致しま

したのでお知らせ致します。

本件により、計画していた２１ヵ店の店舗内店舗方式での移転は完了致します。

引き続き、インターネットバンキングやスマートフォンアプリからのお取引を拡

充し、併せてタブレットを利用したお取引の拡充、ホームページや SNSからの情報

発信などにより、これまで以上に地域の皆様にとって利便性の高いサービス向上に

引き続き努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（※）2019年 12月 16日付で、新大阪支店は本店営業部内へ店舗内店舗方式で

移転済。

≪移転先の概要≫

移転先住所 〒530-0013

大阪市北区茶屋町 18－14（本店営業部内）

営業時間 窓 口 ：平 日 ９：00～15：00

ＡＴＭ  ：平 日 ８：00～21：00

     土日祝  ８：00～21：00

電話番号 （06）6376－1781

店舗内店舗実施日 2020年 7月 6日（月）

現店舗最終営業日 2020年 7月 3日（金）

以 上

店舗内店舗の実施について

（ご参考）

支店名・出張所名 継承・移転先 実施日

1 三田支店 フラワータウン出張所 三田支店 2019年 5月 13日（月）

2 武庫之荘支店 西武庫出張所 武庫之荘支店 2019年 6月 3日（月）

3 長滝駅前支店 日根野支店 2019年 7月 29日（月）

4 東貝塚支店 貝塚支店 2019年 8月 5日（月）

5 螢池支店 豊中支店 2019年 8月 19日（月）

6 津田支店 枚方北支店 2019年 9月 9日（月）

7 石橋支店 石橋駅前出張所 石橋支店 2019年 9月 9日（月）

8 東大阪中央支店 東大阪支店 2019年 9月 24日（火）

9 宝塚支店 逆瀬川支店 2019年 10月 7日（月）

10 豊里支店 上新庄支店 2019年 10月 15日（火）

11 池田東支店 石橋支店 2019年 10月 21日（月）

12 和泉南支店 和泉中央支店 2019年 10月 21日（月）

13 箱作支店 阪南支店 2019年 10月 28日（月）

14 ときわ台支店 光風台出張所 ときわ台支店 2019年 11月 11日（月）

15 東山支店 泉ヶ丘支店 2019年 11月 18日（月）

16 堺市駅前支店 堺支店 2019年 11月 25日（月）

17 吹田支店 佐井寺出張所 南千里支店 2019年 12月 9日（月）

18 新大阪支店 本店営業部 2019年 12月 16日（月）

19 名塩支店 宝塚駅前支店 2020年 1月 27日（月）

20 長居支店 住之江支店 2020年 2月 17日（月）

移転先地図

公表済の店舗（実施済分含む）